tate xpi confessi sunt dicentes. **V**e filij
 dei eat iste. Vere hic ho misti eat. **C**o-
 tidie gentiles clamant. et i xpi virtute
 laudare no cessant. iudeis ex magna
 pre recatis et laude xpi torentibz. **V**el mo-
 valiter si tacuerit hinc id e clara. lapi-
 des id e lana clamabunt et deu bois opibz
 laudabunt. quod eia cotidie i plerisqz
 videmq impleri. **S**ed illi q xpm tu
 tanto triumpho susceperunt no dim post-
 getra in eo fecerunt. **T**urba em mobi-
 lis e. et more fluctuu et vectorum
 molet. **Q**ue mo venerat qtra eu
 postea clamat et insurgit. **V**h. **B**ernardus
Ab eodem plo in eode loco et ipso que.
 panas diebz mpositis pmo cu triu-
 pho susceptus. postea crucifixus est.
Qua diffile est. tolle tolle crucifige
 eu. et bndictu qui venit i noie dny
 osanna i excelsis. **Q**um dissimile rex
 isrl' et no hennq regem nisi cesarem.
Qum dissimile ramu viretes. et am-
 flores et spme. **C**um pns vestimenta
 psternebat aliena. ecce suis exuit
 et sors mittit sup ea. **V**e t amantudo
 ptoz mroz. ppter que dilueda tanta
 amantudo e ncia. **H** bernardus. **Q**uod
 quis xpus sepe ih' hinc ascondit iniqua
 in aliqne honore sibi exhiberi voluit
 nisi mo tu ad passione mit. ut ex h
 det intelligi q i morte scoz no est do-
 lendu s' p'caq gaudendu. et q sua pas-
 sio eat sibi in gaudiu et i magnum
 festu. et q p'caioes p'p' xpm debe-
 m' gaudenter appetere mundanos aut
 honores vitue. sicut fecit ipse q regni
 honore fugit et ad locu passionis gau-
 detur accessit. et ut se no merita pau-
 demonstret. et ut ille qui e in magnis
 honoibz ul' diuicis constitutus sp' meoia
 mortis habeat. qz vadit ad morte et
 nichil p'ter factu portabit sear. et qui
 tenet torp' sum in delicijs et ornatibz
 coguet qz vadit ad morte ubi vmes
 torp'g comedet et laterabit. **I**te ut

docet q regm suu de hoc mudo non
esset. ad quod pfecto triumpho passio
nis & gl'a resurreois puenit. **Vñ beda**
legimq i eua' iohis qz refecte de qn
qz pamb' & duob' p'isab' t'ube vo
luerit rape ihu et costutue eu rege
sz ne hoc p'fice possent ipe m mon
te fugiedo p'cauit. n'nt aut ubi pas
surq i h'osolima venit no refugit eoz
qui se rege faciut qui agmine glori
fico & p'nis dei filio ac rege dignis
ad ciuitate regia d'caut. no respmit
vozes eoz q regm p'iarthe dauid
& eo restaurandu & p'fice b'ndic'ois
dona recupanda totumit. Ut quid q'
qd' p'nis fugiedo declinuit mo libens
ap'letit regm qz quod ad huc v'it'us
m mudo no negauit suscipe. nisi ut
apte docet. qz non t'p'alis & trem m
terris. sz et'm m celis rex esset impe
ry. ad quod pfecto regm p' p'ceptu
mortis & gloria resurreois & triumphu
ascensiois puenit. Vñ e' em q'
p'q' resurreois appareo discipulis aut
data e' m' ois p'tas m celo & m tra
et cet'a eiusde loci. Vñ beda **Oratio**
Generale gl'ie tue signu dne feasta.
qñ ante sex dies pasche veniens m
ihrlm. tue demerax & serem vulare
gloria inelasta. ut occurrerit tibi
obina t'ube cu floib' & palmis letatez.
& qua videbant maiestate confiteas.
dicedo. ofana filio dauid b'ndictus
q' venit m noie dñi. Precor & obsec'
dne p' sacra & opa tua. noh me repro
bare ap'ueis tuis. sz onde m' lumen
gl'ie tue. ut repleat' os meu tua lau
de & tante gloria tua tota die. Ame.
Adm'fiant **De Fletu dñi sup ihrlm Et de**
ant' dno igrellu em i eam ca' xxviii
cu p'dicta leticia & fletu n' sue mise
raciois oblitq' tu t'uba depromet
tat'cu. ipe sup exad'm ciuitatis as
sup'sit lamentu. Misere' em eoz
qm ois hoies saluare vult. quod
nobis no parmisset nisi p' aliquod hu